^a Gerson in tractatu paruulorum in prima considera
^b diplomate, Diploma dicitur quod quasi duplo citius fit, Senule¹ i. dicit
numus, ff. de ver. ob. et. Et neq̄ diplomate, i. dieb⁹ et noctib⁹ et. Apud
latinos scriptores: Lic. Sueroniu: Corneliu Tacit. p̄ tabul regis: q̄
vulgo bullas vocant, acapit noia⁹ q̄ ex greco diploma, Duplon em̄
grece duplum est

Et quia nimie est curiositatis: vt cum Quinto Curtio
loq̄r implere velle, qd iam circūfluit. Ne ergo in re apta:
fufius extendar sine facio, dum addideri, comuni docto
rum assentiōe: recipi & adprobari, paruulos infidelium: dum
vius habeat rōnis, volentes, ad bap̄isma p̄duci posse, pa
trio nexu nō curato, Id em̄ tenet Durus Thomas Rich
ardus Anthominus & ceteri, Quamq̄ a doctoribus illis
sup etate vsuq̄ rōnis: nō nihil variet, q̄b̄sdā vndecimū
alijs duodecimū annū pretendētib⁹. Qd̄ t̄n̄ satis: cū p̄ sup
dicta: tū maxie p̄ verba Augustini ad Renatū: explicatū
esse cōtenderi, q̄ a paruulo septēne: r̄nsionem ppriā exigit,
Atq̄ ita suam ipsius voluntatē: sufficere significat

Secunda questio

Curtius in libro septimo de rebus gestis alexandri.

Thomas loco supra in prima quest. circa prim. allegato.

Richardus et idem loco s allegato: videlicet iij. sen. dist. vi.

e Antho. pariter loco supra adducto

a verba que sup in hac quest. in qnta rōne adduca sunt.

Videndum tñ est, ne in vsu rationis huiusmodi perpendendo: Id sequi cōueniat, quod apparuerit, quodve in paruulis existimari possit. Cum certum sit, quosdā citius: quosdam tardius: rationis eminentia b illustrari, quod & nos recipimus. Nostramq; supradictā conclusionem: eo temperamento moderantes. septennem in puero etatem: ad petendum baptisma: sufficere affirmamus.

b illustrari Jo. fab. insti. de inutil. stip. in d. §. pupillus

Vod autem huiusmodi infideles impuberes: fontis sacri salutem: inuitis parentibus: & petere pñt & admitti debeāt. Satis constat ex rationibus: supra in prima questione: pro posteriori opinione allegatis & ex solutionibus argumentorum diuerse opinionis: p discursum. Nam si preterita patrie potestatis: salus filiorum etiam paruulorum: impediri non potest. qnto minus: vbi propria voluntas eorum concurrat.